

## امام جمعه شیراز در دیدار با مسولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد: حوزه سلامت از نقاط قوت استان فارس است

رییس و سایر مسولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز و همچنین استاندار فارس



به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، امام جمعه شیراز در دیدار با رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اعضای هیات ریسه، روسای دانشکده ها و بیمارستان های دانشگاهی شیراز، حوزه سلامت را از نقاط قوت استان فارس ذکر کرد.

آیت الله‌عالم‌الله ایمانی در این دیدار افزود: شیراز یکی از قطب های پزشکی کشور است و باید به سمت تبدیل شدن به قطب گردشگری سلامت نیز پیش رود.

امام جمعه شیراز با اشاره به خدمات مثر و زیر بهداشت و اجرای طرح تحول سلامت در بیمارستان های دانشگاهی و بر اساس آن ارایه خدمات به مردم در قالب بسته های مختلف از جمله کاهش میزان دریافتی از مردم، گفت: اجرای این طرح موجب امیدواری واقعی مردم شده و مردم احساس می کنند که آینده در عرصه بهداشت و درمان بهتر از گذشته است.

آیت الله‌ایمانی اظهار داشت: پیشرفت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش فرهنگی نیز مطلوب بوده و همواره باید به پیوست فرهنگی در تمامی امور توجه نمود. امام جمعه شیراز با اشاره به فعالیت واحدهای مختلف غربالگری فشار خون و دیابت در نقاط مختلف استان فارس، این اقدام را در پیشگیری از بیماری ها مهم دانست و از مسولان مربوطه در این زمینه قدردانی نمود.

دکتر محمد هادی ایمانی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این دیدار گزارشی از فعالیت ها، رتبه ها و موفقیت های دانشگاه در سال گذشته در حیطه های مختلف از جمله آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و درمانی را ارائه نمود که مورد تقدیر امام جمعه قرار گرفت.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اعضای هیات ریسه، روسای دانشکده ها و بیمارستان های دانشگاهی شیراز پس از آن، به دیدار دکتر سید محمد احمدی، استاندار فارس رفتند. دکتر ایمانی در این دیدار نیز استاندار فارس را با رایبه گزارشی، از فعالیت ها و موفقیت های دانشگاه در سال گذشته، مطلع نمود. دکتر احمدی، نیز ضمن تقدیر از فعالان در حوزه سلامت فارس، اقدامات این عرصه را تعطیل نا پذیر ذکر کرد.

## مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد: برای سومین سال پیاپی رتبه نخست کشور در اسکان مهمانان نوروزی به فارس رسید

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: علی رغم کاهش سه درصدی در اسکان مهمانان نوروزی در مدارس استان، برای سومین سال پیاپی رتبه نخست کشور به استان فارس رسید. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری با اعلام این خبر افزود: با پایان یافتن کار ستادهای پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در فارس بیش از هفتصد و دو هزار نفر در قالب بیش از یکصد و چهار هزار و چهارصد خانواده و در مجموع یک میلیون و ۷۵۵ هزار و بیست و پنج نفر روز در مدارس و اماکن متعلق به آموزش و پرورش فارس پذیرش و اسکان داده شدند.

رییس ستاد تسهیلات نوروزی آموزش و پرورش فارس با اشاره به عوامل متعددی از قبیل شرایط جوی و دهه فاطمیه و... گفت: در سال گذشته آمار پذیرش و اسکان یک میلیون و هشتصد و پانزده هزار نفر بود که اسکان با کاهش بیش از ۳ درصدی در پذیرش و اسکان مهمانان در مدارس استان مواجه بودیم آذری همچنین با اشاره به راه اندازی ۶۸ پایگاه پذیرش مهمانان نوروزی در سراسر استان گفت: ۱۸ هزار و ۳۰۰ کلاس در قالب هزار و ۹۶۰ مدرسه و بیش از ۱۸۵۷ تخت در خوابگاه های دانش آموزی و دانشگاه فرهنگیان و خانه های معلم و ۶۵ سالن ورزشی و ۱۶ اردوگاه دانش آموزی در سراسر استان فارس برای پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی آماده شده بود.

رییس ستاد تسهیلات نوروزی آموزش و پرورش فارس گفت: در شهر شیراز نیز فیزت هزار و ۵۶۹ کلاس در ۹۲۰ مدرسه، هشت سالن ورزشی، سه خوابگاه دانشگاه فرهنگیان و سه خوابگاه دانش آموزی و اردوگاه شهید دستغیب برای این موضوع آماده شده بود. همچنین به درجه بندی کلاس های محل اسکان بر اساس امکانات و تجهیزات موجود در آن ها اشاره کرد افزود: کلاس های محل اسکان در چهار گروه " ویژه"، "الف"، "ب" و "ج" برای مهمانان نوروزی درجه بندی شده بود که تعرفه اقامت در آنها متفاوت بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در مجموع آموزش و پرورش استان توانسته بود ظرفیت اسکان ۳۹۲۶۲ نفر شب در استان ۱۸۰۱۰۰ نفر شب در شیراز را ایجاد کند. رییس ستاد تسهیلات نوروزی آموزش و پرورش فارس به امکانات و تجهیزات مورد نیاز برای مهمانان نوروزی اسکان داده شده در مدارس اشاره کرد افزود: ۲۳۲۰۰ تخته پتو، ۲۰۸۰۰ دستگاه اجاق گاز، ۲۹۴۰ دستگاه تلویزیون، ۳۲۷۶۰ تخته فرش و مکت و ۲۹۴۰ دستگاه یخچال از جمله این امکانات بود.

## مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد: برای سومین سال پیاپی رتبه نخست کشور در اسکان مهمانان نوروزی به فارس رسید

وی با اشاره به اینکه تمامی عواملی که در ستادهای پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی مشغول به خدمت بودند از فرهنگیان استان هستند گفت: در نوروز امسال سه هزار و ۶۵۰ نفر از فرهنگیان استان فارس به عنوان عوامل اجرایی در ستادهای اسکان و مدارس مشغول به فعالیت بودند.

رییس ستاد تسهیلات نوروزی آموزش و پرورش فارس همچنین به راه اندازی سامانه رزرو اینترنتی با مراجعه به پایگاه اینترنتی <http://eskan.medu.ir> اشاره کرد افزود: امسال انجام رزرو اینترنتی از ۱۰ اسفند برای کلاس ها و از ۲۰ اسفند برای باشگاه فرهنگیان صورت می گرفت.

آذری اطلاع رسانی یکپارچه در سراسر استان، نصب بنر در مبادی ورودی شهرها، خیابانها و مایهین، راه اندازی سامانه های پیامک و تلفن های ثابت شبانه روزی برای دریافت پیشنهاد و انتقاد در خصوص اسکان فرهنگیان را از دیگر اقدامات این اداره کل برشمرد.

رییس ستاد تسهیلات نوروزی آموزش و پرورش فارس همچنین به تشکیل تیم های پشتیبانی برای بازدید از تأسیسات مدارس محل اسکان و تیم های بازرسی و نظارت بر مدارس محل اسکان خبر داد افزود: در این مدت تعداد زیادی از سرایداران مدارس و عوامل اجرایی اسکان در بازدید ها و ویراساس گزارشات مردمی و بازرسان مورد تشویق قرار گرفتند.

رییس شورای تربیتی اسکان آموزش و پرورش فارس همچنین به سایر برنامه ها در حاشیه پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی در آموزش و پرورش استان اشاره کرد افزود: برگزاری برنامه های فرهنگی متنوع مانند: برگزاری نمازهای جماعت در پایگاه ها، برپایی ایستگاه های نقاشی و تلاوت قرآن برای کودکان، غرفه های فرهنگی و غرفه های صنایع دستی دانش آموزان و فرهنگیان هم برای فروش و هم برای بازدید و نمایشگاه های عفاف و حجاب و نمایشگاه های مذهبی و ایستگاه های مطالعه از این برنامه ها بود.

## رئیس اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس خبر داد: کسب مقام اول همایش شعر فرهنگیان سراسر کشور توسط یک شیرازی

برگزار شد، عبد الرضا مروتی، فرهنگی هنرمند شاعلی در ناحیه ۳ شیراز موفق به کسب عنوان نخست این همایش شد.

کارماری افزود: این همایش با عنوان "در طواف حریم شهادت" از ۱۹ تا ۲۱ اسفند ماه ۹۳ و در محل یادمان شهدا در شلمچه برگزار شد. وی گفت: در این همایش که با هدف زنده نگه داشتن یاد شهدا و نشر فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه اسلامی، به ویژه در بین دانش آموز برگزار شد، بیش از یکصد نفر از فرهنگیان و دانش آموزان شاعر از استان های سراسر کشور حضور داشتند. گفتنی است، عبد الرضا مروتی در حال حاضر به عنوان معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز مشغول به خدمت می باشد.

رئیس اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس گفت: در بیست و چهارمین همایش ادبی فرهنگیان و دانش آموزان شاعر سراسر کشور، مقام اول به فارس رسید. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سعید رضا کارماری گفت: در بیست و چهارمین همایش ادبی، که با حضور شاعران فرهنگی و دانش آموزان برگزیده استان های سراسر کشور



رئیس اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس گفت: در بیست و چهارمین همایش ادبی، که با حضور شاعران فرهنگی و دانش آموزان برگزیده استان های سراسر کشور

نظر به اینکه آقای منصور بورقاسمی فرزند اصغر به اتهام ترک نفقه از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا تاریخ ۱۳۹۴/۲/۳۰ ساعت ۱۱ صبح در شعبه دایری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فرارشدند به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد پس از انقضای یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۳۴ / م الف دادیار دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فرارشدند ۱۷۵۱۴/۷۴۱۶

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۳۰۰۷۵ شعبه دوم اجرای احکام حقوقی فیروزآباد محکوم علیه نجم پور یونس فرزند شمسعلی محکوم می باشد که پس از انجام تشریفات قانونی جهت فروش یک دستگاه بنام جو شکاری سیار تولید شرکت petbow انگلیس و تشکیل شده از یک موتور دیزلی دو سیلندر دویتس آلمانی و یک دینام تولید برق با آمپر مارکیم تا ۳۵ آمپر جهت جو شکاری واقع در روستای بایگان با عنایت به نوع و سن و وضعیت فعلی دستگاه که به قیمت کارشناسی ۴۴۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است از طرفین به قیمت ارزیابی شده اعتراض نننده است و صبح روز چهارشنبه ۹۴/۲/۲۳ ساعت ۹ صبح جهت فروش و مزایده در شعبه دوم حقوقی فیروزآباد در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری فیروزآباد تعیین گردیده و مزایده از قیمت کارشناسی شروع شده و شخص یا اشخاصی برنده مزایده محسوب می شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ۱۰۰ کیلومتر را فی المجلس و مابقی را ظرف یکماه پرداخت نمایند و کسانی که تمایل به خرید دارند می توانند ظرف یک هفته قبل از مزایده به اجرای احکام فوق مراجعه تا ترتیب بازید و مزایده فوق داده شود کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریداران می باشد. ۲ / م الف ضمناً خریداران محترم چک مسافرتی یا چک تضمینی به همراه داشته باشند. دادرس شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد ۱۷۵۱۵/۷۴۱۷

آگهی فروش و مزایده (مرحله اول) به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۳۰۰۷۵ شعبه دوم اجرای احکام حقوقی فیروزآباد محکوم علیه نجم پور یونس فرزند شمسعلی محکوم می باشد که پس از انجام تشریفات قانونی جهت فروش یک دستگاه بنام جو شکاری سیار تولید شرکت petbow انگلیس و تشکیل شده از یک موتور دیزلی دو سیلندر دویتس آلمانی و یک دینام تولید برق با آمپر مارکیم تا ۳۵ آمپر جهت جو شکاری واقع در روستای بایگان با عنایت به نوع و سن و وضعیت فعلی دستگاه که به قیمت کارشناسی ۴۴۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است از طرفین به قیمت ارزیابی شده اعتراض نننده است و صبح روز چهارشنبه ۹۴/۲/۲۳ ساعت ۹ صبح جهت فروش و مزایده در شعبه دوم حقوقی فیروزآباد در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری فیروزآباد تعیین گردیده و مزایده از قیمت کارشناسی شروع شده و شخص یا اشخاصی برنده مزایده محسوب می شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ۱۰۰ کیلومتر را فی المجلس و مابقی را ظرف یکماه پرداخت نمایند و کسانی که تمایل به خرید دارند می توانند ظرف یک هفته قبل از مزایده به اجرای احکام فوق مراجعه تا ترتیب بازید و مزایده فوق داده شود کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریداران می باشد. ۲ / م الف ضمناً خریداران محترم چک مسافرتی یا چک تضمینی به همراه داشته باشند. دادرس شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد ۱۷۵۱۵/۷۴۱۷

آگهی بدینوسیله اعلام می شود خاتم سناژن شبانکارئی به خواسته طلاق بطریق آقاییمن کارگشایی تسلیم دادگاه عمومی نموده که به شعبه اول ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۰۷۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۴/۲/۲۳ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خوانان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در بلوار بسیج مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم درخواست و ضمامت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وقت مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. منشی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان ممسنی ۱۷۵۱۶/۷۴۱۹

آگهی بدینوسیله به متهم علی جو کار فرزند آقاخان ابلاغ می شود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آیین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی ایراد ضرب و جرح عمدی توئین و فحاشی مزاحمت و تخریب عینک طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادرسی غایب و رسیدگی خواهد کرد. ۵ / م الف مدیر اول دادیاری دادرسی آرای فیروزآباد ۱۷۵۱۷/۷۴۲۰

کلاسه پرونده: ۹۳۳۳۱ مشخصات محکوم له (شاکی) نام: جمشید نام خانوادگی: کبابی نام پدر خورشید شغل: آزادنشانی محل اقامت: روستای باباگورین رستم مشخصات محکوم علیه نام: مرتضی نام خانوادگی: محمودی نام پدر علی شغل: آزادنشانی محل اقامت: بزرگان خیابان حسینیبه اعظم متولد ۱۳۴۶ مجهول المکان محکوم به محکومیت بموجب دادنامه شماره ۹۳/۳/۱ مورخ ۹۳/۳/۳۱ صادره از شورای حل اختلاف بایامیدان که به مرحله قطعیته رسیده محکوم علیه محکوم است به تعویض پلاک موتور سیکلت و انتقال سند به شماره شناسایی ۸۲۰۸۹۰۵ محکوم علیه بموجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: طرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرایی رأسأ نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری رستم ارسال خواهد شد. ۴ / م الف رئیس شورای حل اختلاف روستای بابا میدان شعبه ۲

آگهی بدینوسیله اعلام می گردد آقای علیرضا گودرزی فرزند اسمعیل دادخواستی بخواسته اعصار از پرداخت به طرفیت آقای هادی بورکی فرزند تقدیم شورای حل اختلاف نموده است به کلاسه ۹۴-۱۹ ح ۱۴ و وقت رسیدگی برای روز ۹۴/۲/۲۸ ساعت ۶ عصر تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خوانان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در میمند، جنب ترمینال مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وقت مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶ / م الف شورای حل اختلاف میمند

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان حیدر کوشکی فرزند اکبر دادخواستی به طرفیت خواننده مهرداد فرشاد عالی دهنیه به خواسته مطالبه تقدیم دادگاههای عموی شهرستان کازرون... که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۴۰۰۱۸ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن جهت مورخ ۹۴/۲/۳۰ ساعت ۹ صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۳۳ / م الف مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقای سید محمد حسین حسینی پور (نخبیر) فرزند سید حبیب به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۶۰ / م الف مدیر دفتر شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۴/۲۸

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقای محسن آشوب فرزند مختار به اتهام خیانت در امانت از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه چهارم دایری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۳/ م الف دادیار شعبه چهارم دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقایان ۱- علیرضا دهقان فرزند ماندنی ۲- آرش تقی پور حقیقی فرزند حسین به اتهام سرقت از طرف این مرجع تحت تعقیب می باشند و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه اول دایری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۲ / م الف دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقایان ۱- علیرضا دهقان فرزند ماندنی ۲- آرش تقی پور حقیقی فرزند حسین به اتهام سرقت از طرف این مرجع تحت تعقیب می باشند و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه اول دایری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۱ / م الف دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا نظر به اینکه متهم نوید دانش اتهام مشارکت در آدم ربائی با تهدید جفاقو از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صرت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۶۰ / م الف مدیر دفتر شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم نظر به اینکه آقای سید محمد حسین حسینی پور (نخبیر) فرزند سید حبیب به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنها میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۶۸ / م الف مدیر دفتر شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۴/۲۸

به گزارش خبرنگار آ تا از استهبان: تیم والیبال کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان با ترکیب بازیکنان حمید رضا دالوند، احمد ضیایی، محمد علی فرزانه



شرف رضایی، جواد دالوند، حسین فقیهی، علی اصغر فرج پور و با مربیگری علی رضا خیر اندیش و سرپرستی اکبر زمردی مقام سوم این دوره از رقابت ها را کسب نمود. این مسابقات که با حضور یازده تیم از منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی در چهار گروه و به میزبانی واحد فیروزآباد برگزار شد با قهرمانی تیم مردوست و کسب مقام دومی تیم نورآباد ممسنی به پایان رسید.

## برگزاری اردوی راهیان نور ویژه خواهران دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد بسیج دانشجویی واحد فسا اقدام به برگزاری اردوی راهیان نور ویژه دانشجویان نمود.



به گزارش روابط عمومی واحد بسیج دانشجویی واحد فسا اقدام به برگزاری اردوی راهیان نور ویژه دانشجویان نمود. مسئول روابط عمومی واحد فسا یکی از موفقترین و اثر بخش ترین برنامه ها در زنده نگه داشتن یاد شهدان و احیای فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی و دستیابی به روحیه معنوی، حماسی، عشق، آرمان خواهی، عدالت جویی، و آماده شدن برای مقابله با هر نوع تهدیدی از سوی دشمنان انقلاب، اردوهای راهیان نور دانست که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده است. وی هدف از برگزاری اردوی راهیان نور را آشنایی دانشجویان با جنبه های مختلف هشت سال دفاع مقدس و تبیین آرمان ها و اهداف شهدا، فرهنگ ایثار و شهادت، انتقال و ترویج این فرهنگ ارزشمند در جامعه دانست.

## قهرمانی تیم والیبال کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان

تیم والیبال کارکنان واحد استهبان به مقام سوم مسابقات والیبال دانشگاه های آزاد اسلامی در منطقه یک (استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد) دست یافت.

به گزارش خبرنگار آ تا از استهبان: تیم والیبال کارکنان واحد استهبان با ترکیب بازیکنان حمید رضا دالوند، احمد ضیایی، محمد علی فرزانه



شرف رضایی، جواد دالوند، حسین فقیهی، علی اصغر فرج پور و با مربیگری علی رضا خیر اندیش و سرپرستی اکبر زمردی مقام سوم این دوره از رقابت ها را کسب نمود. این مسابقات که با حضور یازده تیم از منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی در چهار گروه و به میزبانی واحد فیروزآباد برگزار شد با قهرمانی تیم مردوست و کسب مقام دومی تیم نورآباد ممسنی به پایان رسید.